



جمهوری اسلامی ایران

وزارت صنعت، معدن و تجارت

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان

شماره :

تاریخ :

پیوست :

### اطلاعیه طرح کارورزی (فاجد)

به استناد تفاهم نامه همکاری ها فی مابین وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (مورخ ۱۳۹۳/۵/۱۲) و هماهنگی بعمل آمده با وزارت مذکور، مقرر است نسبت به معرفی رتبه های اول تا سوم فارغ التحصیل دانشگاه های تابعه وزارت یادشده برای گذراندن دوره های کارورزی در قالب "طرح کارورزی فارغ التحصیلان جوان دانشگاهی (فاجد)" اقدام گردد.

در همین راستا کلیه بنگاه های اقتصادی متقاضی در صورت تمایل به استفاده از این طرح و به کارگیری توان علمی رتبه های اول تا سوم فارغ التحصیلان دانشگاه ها، تقاضای خود را کتبا به اداره آموزش، پژوهش و فناوری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اعلام تا هماهنگی لازم در این خصوص بعمل آید.

**شرایط داوطلبان:** رتبه های اول تا سوم فارغ التحصیل مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری در رشته های فنی و مهندسی از دانشگاه های تابعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دارای پایان خدمت سربازی یا معافیت (غیر از معافیت تحصیلی) با رتبه معرفینامه از محل فارغ التحصیلی.

**شرایط واحد پذیرنده کارورز:** تمامی واحدهای صنعتی، معدنی و واحدهای خدمات فنی و مهندسی دارای مجوز از وزارت صنعت معدن و تجارت با تکمیل جدول نیازسنجی به شرح زیر و ارائه درخواست کتبی به سازمان صنعت، معدن و تجارت استانها

رشته تحصیلی	گرایش	مقطع تحصیلی	تعداد نفر	توضیحات

**مدت اجرای طرح:** دوره طرح فاجد ۶ ماهه بوده و داوطلب موظف به حضور تمام وقت در بنگاه متقاضی می باشد؛ براین اساس داوطلب در طی انجام دوره حق اشتغال در سمت های رسمی و غیررسمی از جمله تدریس را نخواهند داشت.

**حقوق و مزایا:** بنگاه متقاضی میزان پرداخت ها و سایر امتیازات به داوطلب را در زمان تقاضا اعلام می کند. داوطلب با پذیرش شرایط بنگاه، متعهد به انجام خدمات می باشد. وزارت صنعت، معدن و تجارت بخشی از هزینه های طرح را تقبل می کند.

#### تذکرات:

- طی کردن دوره فاجد، هیچ گونه تعهدی برای بنگاه های مربوطه جهت جذب یا نگهداری داوطلب به همراه نخواهد داشت.
- امکان معرفی چند داوطلب به یک بنگاه وجود دارد؛ بنگاه با رعایت شئون حرفه ای و علمی می تواند نسبت به مصاحبه داوطلبان اقدام و یک نفر یا بیشتر را از بین ایشان انتخاب نماید.
- معرفی داوطلبان پذیرفته نشده به سایر بنگاهها بلامانع است.
- معرفی فارغ التحصیلان داوطلب به عهده وزارت علوم و معرفی به واحدهای تولیدی بعهد سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خواهد بود.

#### هماهنگی:

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفنهای ۳۶۲۶۵۵۶۷ و ۳۶۲۴۲۰۵۷ (اداره آموزش، پژوهش و فناوری) تماس حاصل نمایید.

« نامه های صادره بدون مهر برجسته اتوماسیون اداری فاقد اعتبار می باشد.»

ساختمان شهید حاج احمد کاظمی: اصفهان - خیابان ۲۲ بهمن - مجتمع اداری غدیر  
تلفن: ۰۵-۳۲۶۴۵۸۷۰ دورنگار: 32674059  
کد پستی: ۸۱۵۸۷-۱۴۱۸۱

ساختمان شهید حاج حسین خرازی: اصفهان - بلوار دانشگاه - روبروی درب شمالی دانشگاه  
تلفن: ۰۴-۳۶۲۴۶۰۹۲ دورنگار: 36246091  
کد پستی: ۸۱۷۳۹-۶۶۴۴۱

نشانی اینترنتی: <http://esf.mimt.gov.ir>